令和４年２月２２日

日

会 員 各 位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第七支部

 支部長 田中 康行

専門研修・啓発部長 名取 貴春

『第七支部 ハトマーク研修会』

開催中止のお知らせ

平素は、協会事業に大変ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

３月１１日(金)にホテルロイヤルヒル福知山にて開催を予定しておりま

した『第七支部ハトマーク研修会』は、まん延防止等重点措置が延長され

るなど、感染拡大が懸念される為、皆様の健康と安全を第一に考え、集合

による研修を中止とし、Ｗｅｂ研修での実施へ変更させていただ

くことと致しました。

お申込みいただいていた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、Ｗｅｂ研修につきましては、詳細が決まり次第、ご案内させていた

だきます。